- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA TRENDS HOLDINGS LIMITED
中國趨勢控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：8171)

合作框架協議

合同能源管理業務延伸至兒童市場

冀達二萬家兒童智慧部落

本公佈乃中國趨勢控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則

(「創業板上市規則」)第 17.10 條刊發。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈，於二零一零年六月二十二日交易時段後，本公司與北

京惠利康高新技術有限責任公司(「北京惠利康」，並為獨立第三方)訂立合作框架協議(「合作框架

協議」)。根據合作框架協議，本公司或其附屬公司(合稱「本集團」)與北京惠利康將建立合作關

係。

北京惠利康正於中國籌備營運兒童智慧部落(「兒童智慧部落」)，需要大量節能電腦一體機，負

責推廣宣傳、運營及招商工作，並讓符合條件的夥伴以連鎖式加盟。本集團以合同能源管理模式

向北京惠利康提供開展兒童智慧部落項目之節能電腦一體機，本集團將分享北京惠利康節能措施

所實現之某百分比節能效益來實現其投資回報及盈利，北京惠利康目標在十年內在中國主要城市

以連鎖加盟模式建立達兩萬家兒童智慧部落。

- 2 -

兒童智慧部落主要是培養兒童的智力潛能開發，讓國內外著名專家親自為加入兒童智慧部落的兒

童進行潛能評估，遵循孩子的發展和特質，提出個性化的智力開發方案。兒童智慧部落的大部分

課程會輔以多媒體教學設備進行。

隨著中國政府大力支持加快推行合同能源管理促進節能服務產業發展，加上國民生活質素逐步提

高，要求節能電子產品將會成為社會趨勢，本公司希望通過是次可能合作事項，把合同能源管理

業務嶄新地延伸至兒童市場，與北京惠利康開展兒童智慧部落項目。憑藉本集團擁有成熟的節能

電子產品，同時以合同能源管理營運模式，切合兒童智慧部落大部分課程對多媒體教學設備的需

求。董事認為可能合作事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司或其附屬公司與北京惠利康將於合作框架協議簽訂當日起計六個月內(或各訂約方所協定

之較後日期或之前)磋商具法律約束力之正式合作協議。本公司將於訂立任何正式協議時就可能合

作事項遵守創業板上市規則規定另行發表公佈。

董事會謹此強調，於本公佈日期尚未就可能合作事項訂立具約束力之協議，為此，可能合作事項

可能但不一定會落實執行。股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

 承董事會命
 中國趨勢控股有限公司
 主席
 向心

香港，二零一零年六月二十二日

- 3 -

於本公佈日期，執行董事為向心先生、楊高才先生、黃澤強先生及羅而立先生；獨立非執行董事

為張占良先生、盧雨禾女士及郭志洪先生。

本公佈乃根據創業板上市規則提供有關本公司之資料。各董事共同及個別對本公佈承擔全部責

任。各董事於作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：(i)本公佈所載之資料在各重大方面

均屬真實及完整，且無誤導；(ii)本公佈並無遺漏任何其他事項，致使本公佈之內容有所誤導；而

(iii)本公佈所表達之意見已經審慎周詳考慮，並按公平合理之基準及假設而作出。

本公佈將由其刊登之日起計最少一連七天於創業板網站之「最新公司公告」網頁及本公司網站

www.8171.com.hk 內刊登。